
ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

Prodávající
Jiří Liška, Lidická 700/19, 602 00 Brno
IČ 07803753 
info@zazari.cz, +420 601 533 353

Kupující
Číslo objednávky

Jméno a príjmení

Aktuální doručovací adresa

Tel.číslo

E-mail

Číslo účtu

Tímto Vám oznamuji, že odstupuji od kupní smlouvy o nákupu následujícího zboží:

Kód produktu Název produktu /barva/velikost

1

2

3

4

, které jsem objednal dne............................a převzal/a dne..........................

Poznámky:

Vyplněný formulář přiložte k zásilce. Zboží pečlivě zabalte aby nedošlo k jeho poškození při přepravě. Od smlouvy
můžete odstopit jen tehdy, pokud zboží nenese známky opotřebení. O odstoupení od kupní smlouvy nás můžete v
předstihu informovat na emailové adrese info@zazari.cz. Zásilku odešlete na adresu Jiří Liška (zazáři.cz), Lidická 
700/19, 602 00 Brno. 

V …..................................dne.......................................               podpis.................................
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